02/04/2024 20:49Visualização de Publicação

Página 1 de 1https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE JUTAÍ

GABINETE DO PREFEITO
4ª PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CHAMAMENTOS
PÚBLICOS 01 E 02/2024 EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO N°

195/2022

O MUNICÍPIO DE JUTAÍ (AM), comunica, por meio deste, a prorrogação do
prazo para até o dia 08 de abril de 2024, referente às inscrições dos
Chamamentos Públicos n° 01/2024 (Audiovisual) e n° 02/2024 (Demais Áreas
Culturais), ambos correspondem a Editais de Seleção de Projetos para firmar
Termo de Execução Cultural com recursos federais provenientes da Lei
Complementar n° 195/2022.

Embora tenha aumentado o número de inscrições, comparado às prorrogações
anteriores, oportuniza-se novo prazo para serem efetuadas as inscrições nas
diversas oportunidades culturais que estão sendo ofertadas por meio da Lei
Complementar n° 195/2022.

Nesta oportunidade, esclarece-se que dúvidas acerca das inscrições ou de
qualquer etapa do certame, o(a) interessado(a) poderá contactar a assessoria
responsável por meio do email: “lpg.jutai@gmail.com”.

Publique-se no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas (DOM) e
dê ampla divulgação por intermédio dos meios de comunicações locais acerca
deste comunicado.

Jutaí (AM), 28 de março de 2024.

Pedro Macário Barboza

Prefeito Municipal de Jutaí (AM)

Publicado por:
NATÁLIA DI PAULA ARAUJO DE AQUINO

Código Identificador: AQVBZ5G0O

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
02/04/2024 - Nº 3579. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br